关于公开征求营口市中级人民法院
业务专用万兆升级需求意见的公告

受 营口市中级人民法院 的委托，营口市公共资源交易服务中心现对业务专用万兆升级项目进行公开招标采购。采购项目需求（征求意见稿）业已编制完成，现予网上公布，广泛征求意见，欢迎各供应商踊跃参加，多提宝贵意见，并以书面及电子邮件形式及时反馈给我中心（请供应商在发给我中心的建议函中注明您公司名称并加盖公章、联系人及联系电话，建议函须用传真和电子邮件两种方式发给采购科）。征集意见截止时间2017年11月27日15:00时止。
谢谢您的关注！

项 目 需 求 情况：见附页
集中采购机构名称：营口市公共资源交易服务中心
地            址：辽宁省营口市西市区新联大街195号（营口市奥体中心对面）
邮            编：115000
联     系     人：王先生
电            话：0417-2972516
传            真：0417-2972521
电子邮箱：ZFCG_YK@126.COM

                             营口市公共资源交易服务中心

二○一七年十一月二十二日

以上内容当否请批示
分管主任：             科室负责人：             审核人：           拟稿人：

— - 6 - —

— - 7 - —

业务专网万兆升级参数要求
	数量

	1
	[bookmark: _GoBack]上联路由器
	整机交换容量≥40Tbps；包转发率≥1600Mpps；单卡国密性能≥3Gbps； 整机主控板卡插槽≥2，交换板卡插槽≥2，业务板卡插槽（非子卡）≥8，电源插槽≥3，风扇插槽≥3；外型设计为竖槽设计；架构设计为主控交换分离架构；整机千兆以太端口（三层）密度≥320；路由协议支持静态路由、RIP、OSPF、BGP4、IS-IS、兼容EIGRP;要求路由器必须支持DVMRP、PIM-SM/DM、PIM-SSM/SDM、MSDP、MVPN组播路由协议；单台配置要求：提供主控卡≥2块，交换矩阵卡≥2块，风扇卡≥3块，交流电源≥2块； 8路千兆以太网Combo口板卡≥2块；
	1

	2
	核心交换机
	交换容量≥17Tbps，包转发率≥3000Mpps；主控、交换硬件分离架构，主控卡槽位数量≥2个；交换卡槽位数量≥2个；支持电源冗余，电源槽位数≥4；业务板卡槽位≥4个；主控卡提供CF接口插槽，提供带外管理和AUX、独立调试接口；MAC表总容量≥256K；具有不间断运行能力，主控、交换、电源、风扇、业务等板卡支持热插拔；交换矩阵卡切换对数据交换的影响时间≤50ms，主备倒换对数据交换的影响时间≤50ms。以太网环网保护技术的倒换时间≤50ms；具备802.3AH远端故障检测、远端环回检测等功能。具备802.AG（CFM:Connectivity Fault Management）连接检测、环回检测和链路跟踪等功能；具备CPU保护限流的安全防护功能；支持Sflow或netflow等流量监控协议，支持万兆流量监控；支持TELNET、SSH、SNMP、RMON等，支持FTP/TFTP文件传输协议；具备ROHS（Restriction of Hazardous Substances）证书；单台实配：提供主控卡≥2块，交换矩阵卡≥2块，风扇卡≥1块，交流电源≥3块； 16路万兆接口板卡≥2块；24路千兆光+24路千兆电接口板卡≥1块，万兆多模光模块≥2块；单台设备万兆多模光模块≥2个；
	2

	3
	接入交换机
	整机交换容量≥260Gbps，二层包转发率≥190Mpps；提供千兆电接口≥48个，千兆光接口≥4个，万兆光接口≥2个，单台设备万兆多模光模块≥4个，要求支持Micro USB调试接口；提供2个扩展槽位，支持2端口万兆卡、2端口千兆COMBO卡、2千兆光接口卡、堆叠卡；提供并配置双交流冗余电源；支持端口防雷功能≥7KV；硬件提供 USB 存储读取接口，MAC地址表≥32k，支持的最大VLAN数量≥4K，支持802.1Q、支持基于MAC、IP子网的VLAN、支持protocol vlan、支持private valn、支持voice vlan、支持guest vlan等，支持端口的负载均衡、支持LACP，端口限速的粒度为8K，支持本地、远程端口镜像，支持1:1、N：1镜像，最大支持4组；支持IGMP v1/v2/v3，ICMPv6，IGMP snooping v1/v2/v3、支持IGMP snooping源端口检查，支持广播、组播、未知单播风暴抑制；支持静态路由、RIPv1/v2，支持CPU硬件保护，支持标准、扩展ACL，支持基于MAC的ACL、支持基于时间的ACL等，支持IP+MAC+端口的绑定，支持IEEE 802.1X系列认证；要求支持跨设备的链路捆绑功能，要求支持通过普通万兆端口进行堆叠，支持基于LACP、BFD、ARP的堆叠分裂检测机制；支持VRRP，支持双monitor，支持双IOS，支持以太环网保护，环网倒换时间≤50ms，支持SNMP/TELNET/CONSOLE/RMON等管理方式；支持横向虚拟化和纵向虚拟化功能：支持8台设备之间横向虚拟化；与核心设备配合可以支持百台设备虚拟成一台设备；提供工信部入网证；
	22

	4
	安全认证交换机
	核心元器件CPU和交换芯片使用国产自主芯片。交换容量≥176Gbps；包转发率≥130Mpps。千兆电接口≥48个，万兆SFP+光接口≥4个，USB接口≥1个。配置1+1冗余电源，模块热插拔，单个模块故障不影响整机运行。MAC地址表容量≥64K。支持4K个VLAN，支持基于端口、MAC、IP子网、协议的VLAN。支持广播、组播、未知单播风暴抑制。支持端口的负载均衡、支持LACP，每个链路聚合组支持8个端口。支持静态路由、RIP路由协议。支持IGMP、IGMP Snooping组播功能。支持CPU 保护功能，如ICMP Flood拦截、SYN Flood攻击拦截等，支持CPU根据不同协议进行限速保护。支持配置文件国密算法加密，防护设备配置环境信息泄漏。交换机可作为认证客户端实现设备入网的安全认证。支持标准、扩展ACL，基于MAC的ACL、基于时间ACL等Qos支持SP、WDRR、SP+WDRR、SP、WRR等队列技术，支持RED、WRED等拥塞避免控制，端口限速的粒度≤8K。支持Telnet、Console、SNMP等管理方式。节能环保，具备ROHS（Restriction of Hazardous Substances）证书。具备IPV4入网许可证。单台实配：双电源，万兆多模光模块4个。
	2

	5
	上网行为管理网关
	U标准机箱，硬件平台采用MIPS多核架构（非X86工控机架构）；硬件模块化设计，可支持≥4个千兆光口+10个千兆电口，硬件配置8个POE供电接口，至少具有3个接口板扩展槽位；配备≥4GB的FLASH卡和500GB硬盘；可以支持U盘；安全防护支持防火墙、IPSec VPN，能够抵御各种DoS攻击和DDoS攻击，支持ARP欺骗防护；网络功能支持IPv6访问控制；支持DNS代理和DHCP中继；支持静态路由、策略路由、RIP、OSPF、OSPFv3；透明、路由模式下支持将多条链路带宽进行捆绑，支持聚合接口；应用识别与控制 支持应用特征库在线升级；支持1000种以上的应用协议及子协议，支持阻断、限流、告警、输出报表等功能；支持移动互联网特征库；URL过滤；本地支持50个以上的URL分类；行为分析与审计支持SMTP/POP3邮件信息审计，包括记录发件人、收件人、抄送人、主题、时间等；日志统计支持日志（NAT日志、URL日志、搜索日志、IM日志等）输出与存储；支持专用的日志审计系统软件；
	1

	6
	无线控制器AC
	业务端口≥24个百兆电口，2个Combo千兆电口，POE接口≥8个POE供电端口，管理接口≥1个RJ45 Console，1个管理口；最大可管理AP数量≥128个 ，无线用户数5000个；背板带宽 ≥12.8Gbps，支持交直流电源，漫游：支持AC内漫游，支持二/三层漫游，CAPWAP协议：AP和AC之间可通过L2/L3建立安全隧道;单控制器实现BYOD，可识别IOS、安卓、Windows各类系统，不同终端分配不同安全策略；要求支持静态路由、RIPv1/v2、OSPF、VRRP，要求支持WAPI加密和认证，支持基于AP的用户隔离；支持基于SSID的用户隔离；支持多SSID的用户隔离；支持基于AP的带宽限制；支持基于SSID的带宽限制；支持基于用户的带宽限制；上下行流量可以分别控制；Portal功能：要求内置Portal Server功能，可定制化上传认证Web页面；AAA功能：内置用户认证功能，具备3000个用户的存储；
	1

	7
	室内无线AP
	接口≥1个10/100/1000Mbps电口,1个Console配置口，支持POE供电,射频卡数量2个,内置天线≥4个,POE供电支持标准的802.3at；支持SRRC证书、密码证书，胖瘦可配置，支持NAT,DHCP server，PPPoE，支持AP无线续航功能，集中转发/本地转发，SSID数量≥16；无线频段支持2.4GHz和5G（802.11b/g/n和802.11a/n），传输速率600Mbps；具备隐藏接线槽，支持隐藏接线安装方式；支持≥三种颜色显示灯，不同颜色显示出不同的设备工作状态，如:绿色表示设备工作正常，蓝色表示设备在升级或接入量较大，红色表示设故障，需要人工处理；支持移动运维：可通过移动终端安装专用APP查看AP状态：AP整机转发流量，接入终端数量，终端系统类型，CPU利用率，内存利用率；AP进行配置：一键增强AP信号，重启AP；控制器操作：可通过专用APP登录到AC；上下行流量可以分别控制；支持基于AP的带宽限制；支持基于SSID的带宽限制；支持基于用户的带宽限制；支持64/128WEP、动态WEP、TKIP、CCMP、SMS加密方式，支持WAPI、LDAP、MAC地址、Portal、基于数字证书认证，支持WIDS/WIPS、防DOS攻击，支持帧过滤，白名单，静态黑名单等转发安全控制，支持基于AP的用户隔离；支持基于SSID的用户隔离；支持多SSID的用户隔离，支持不同SSID下，不同radius服务器认证，SSID的定时开启和关闭控制、SSID隐藏，Web、SSH、CLI、SNMP、管理代理、capwap。
	68

	8
	室外无线AP
	接口≥1个10/100/1000Mbps电口,1个Console配置口，支持POE供电,射频卡数量2个（2.4G 500mW+5.8G 500mW）个,外置天线≥4个,POE供电支持标准的802.3at；支持SRRC证书、密码证书，胖瘦可配置，支持NAT,DHCP server，PPPoE，支持AP无线续航功能，集中转发/本地转发，SSID数量≥32；无线频段支持2.4GHz和5G（802.11b/g/n和802.11a/n），传输速率600Mbps，支持2*2:2；支持IP66等级；工作温度：-40℃～70℃；上下行流量可以分别控制；支持基于AP的带宽限制；支持基于SSID的带宽限制；支持基于用户的带宽限制；支持64/128WEP、动态WEP、TKIP、CCMP、SMS加密方式，支持WAPI、LDAP、MAC地址、Portal、基于数字证书认证，支持WIDS/WIPS、防DOS攻击，支持帧过滤，白名单，静态黑名单等转发安全控制，支持基于AP的用户隔离；支持基于SSID的用户隔离；支持多SSID的用户隔离，支持不同SSID下，不同radius服务器认证，SSID的定时开启和关闭控制、SSID隐藏;Web、SSH、CLI、SNMP、管理代理、capwap、TR069
	4

	9
	POE供电交换机
	整机交换容量≥256Gbps，二层包转发率≥96Mpps；提供千兆电接口≥24个，千兆光接口≥4个（独立非复用），单台设备千兆单模光模块≥4个，要求支持Micro USB调试接口；支持电源接口前置，方便安装维护，避免误操作；支持Reset按键，可以实现设备工作模式切换、批量配置等扩展功能；POE功能支持802.3at（兼容802.3af），最大可支持12个端口同时采用30W供电负载、24个端口同时采用15.4W供电负载；支持PDI，POE受电设备故障时能够对其自动复位；业务端口防雷能力≥4KV；支持12KJumbo帧，减少报文分片，提高转发效率，提高缓存利用率；MAC地址表≥32k，支持的最大VLAN数量≥4K；支持IGMP v1/v2/v3，ICMPv6，IGMP snooping v1/v2/v3、支持IGMP snooping源端口检查，支持广播、组播、未知单播风暴抑制；支持静态路由、RIPv1/v2，支持CPU硬件保护，支持标准、扩展ACL，支持基于MAC的ACL、支持基于时间的ACL等，支持IP+MAC+端口的绑定，支持IEEE 802.1X系列认证；支持基于LACP、BFD、ARP的堆叠分裂检测机制；支持VRRP，支持双monitor，支持以太环网保护，环网倒换时间≤50ms，支持SNMP/TELNET/CONSOLE/RMON等管理方式；支持纵向虚拟化功能：支持8台设备之间横向虚拟化；与核心设备配合可以支持百台设备虚拟成一台设备；具备工信部入网证；
	5

	10
	接入认证软件
	用户认证支持手机短信认证、微信关注认证、微信连Wi-Fi、微信强制关注、授权二维码认证、微信实名认证、微博认证、QQ认证、内置账号认证/安全认证、用户免认证、无感知认证；管理支持用户管理、用户安全、访问控制；Radius认证支持Non-EAP认证、EAP认证、代理认证；日志管理支持用户登录日志管理、管理员操作日志管理、用户上下线信息外发同步；
	1

	11
	网管软件
	发现方式支持根据IP地址范围，进行网络设备发现、根据种子设备，进行网络设备发现、根据己有设备，进行扩展发现，发现己有设备周边设备、基于AC发现由AC级控制的无线AP网络；发现管理支持支持手动进行设备网络发现、支持定时进行设备网络发现、支持IP地址、IP地址范围导入、导出、支持发现地址SSH、TELNET、SNMP参数管理；设备列表支持显示所有设备列表及状态信息，设备信息包括设备名称、IP、MAC、设备型号等信息；设备分组支持对设备手动分组管理、支持根据设备名称、设备类型、IP地址范围进行动态分组管理；设备详情支持用户点击设备列表中设备进入设备详细视图、支持用户点击设备列表中设备链接，跳转到设备WEB管理界面、支持显示设备基本信息，包括设备名称、IP、MAC、设备类型、软件版本、硬件版本信息、支持显示设备接口信息，包括接口名称、接口MAC、接口状态、接口IP、接口描述信息；拓扑图支持拓扑图自动生成，能够生成设备及网络连接情况，同时能够自动进行拓扑更新、支持在拓扑中基于设备名称、IP地址、MAC的查询定位功能，可以很快的在拓扑中看到该设备、支持基于设备及设备分组，创建对应拓扑子视图，形成分区域拓扑管理、支持基于设备分组、类型、IP范围，创建基于条件的动态拓扑子视图，形成动态分区域管理、支持二层拓扑视图、三层拓扑视图、无线拓扑视图、支持能够对拓扑进行放大或者缩小、拖拉移动、查看功能、支持拓扑图背景、设备自定义图标展示；支持对广域网链路状态监控，支持对网点双线路的广域网链路进行分别监控；支持对链路的状态、丢包、时延进行监控，超过设定阀值进行告警；支持对链路的历史监控数据进行查看；支持用户手动上传方式、系统自动探测方式，进行设备APP文件更新、系统自动探测方式时，可自动检查第三方APP是否存在更新，有更新时，可自动进行APP下发更新、支持APP文件更新时，可采用内部地址下发、互联网地址下发两种方式，节约用户带宽；
	1

	呼叫中心监控管理软件
	用于全市12368坐席监控管理
	1

	网络回溯及网络分析系统
	针对网络业务系统的网络数据分析，网络安全数据分析，网络业务性能分析等保障整体网络应用安全可靠稳定
	1

	12
	硬件服务器
	高性能服务器16G版，可承载相关网管软件和接入认证软件顺畅运行的硬件服务器
	2